
                                令和３年２月１９日 

卒業生保護者 様   

                          みやき町立三根東小学校           
                        校 長  中村 美枝子 

第７４回卒業証書授与式について（ご案内） 

 
早春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
日頃から、本校の教育活動に対して、ご協力ご支援を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、開催時間
の短縮、参加人数の制限等をするように町教育委員会から要請があっております。 
 そこで、本校でも、５・６年生児童と教職員、卒業生保護者様２名のみの参加に限定

し、簡素化して行うこととしました。 
つきましては、下記内容で実施しますので、ご協力よろしくお願いします。 
なお、感染防止対策のため、事前に参加される方を把握させていただきます。下記参

加確認票に参加される方のお名前を記入し、担任までご提出ください。 
 

記 

 

１ 日 時   令和３年 ３月１９日（金） 

           開式  ９時３０分 

           閉式 １０時１５分（予定） 

２ 場 所   本校 体育館   

３ 受 付   体育館にて、９時から行います。 

４ 日 程 

※卒業生は、通常登校です。 

〇 9:30～10:15  卒業証書授与式 

 ○10:15～10:20  卒業生は担任と教室へ移動し、荷物をもってくる 

〇10:20～11:00  体育館で担任からの話 

〇11:00     保護者と一緒に下校（５年生、職員お見送り） 

５ 留意していただきたいこと 
〇 参観される保護者様には、後日参加チケットを配布します。 

〇 当日は必ず検温し、体温をご記入のうえ、参加チケットをご持参ください。 
〇 当日発熱（37℃以上）や体調がすぐれない場合は、参加をご遠慮ください。 
〇 駐車場は、運動場東にお願いします。 
〇 車の移動は、東門から入り、西門から出るようにしてください。 
〇 上履き･スリッパ等は、各自でご用意ください。 

 
 

「卒業式参加確認票」 
   

① 児 童 名  
 

② 参加される保護者様は、どなたが参加されるか下記にお名前をご記入ください。 

参加される 

保護者名 

 参加される

保護者名 

 

※この参加確認票は、３月２日（火）までに担任にご提出ください。 

切り取り線 

６の１全ての保護者様 

ご提出ください 

  


